■t::4

001(4)
tuaFATAta

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia ao Secretario

de Obras, solicitando a complementação de 200 metros de calçada na Rua Alfredo José Tranin,

no Bairro Mombaça.

E1111111111111
Protocolo: 0000484/2015

09/03/2015 - 13:51:59

REQ Requerimento 381/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

• Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERARIO,
COM CÓPIA AO SECRETARIO DE OBRAS, SOLICITANDO A
COMPLEMENTAÇÃO DE 200 METROS DE CALÇADA NA RUA
ALFREDO JOSÉ TRANIN, NO BAIRRO MOMBAÇA.

APROVADO
O 9 on. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores do local , para dar mais segurança.

Considerando que o referido trecho é muito movimentado e muitas crianças transitam por

ali , para irem a Escola.

Considerando que recebemos oficio n° 2.786/ 2013-GAB informando que a

Secretaria competente, em contato com o Eng. Da EFCJ, encontra-se na programação a

possibilidade de atender o pedido.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

\J
Ver 	r José Carlos Gota(i -Cal-PTB

(

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia ao Secretario de Obras, solicitando a complementação de 200 metros

de calçada na Rua Alfredo José Tranin, no Bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2